
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO
č. 8932/2016/078

Lesy České republiky, s.p.
IČOz42196 451
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 O8 Hradec Králové
zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: , ředitelem
Kraj ského ředitelství Karlovy Vary
ve věcech technických jedná: echnický pracovník pro stavební činnost KŘ Karlovy Vary ,
(technický dozor)

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Pavel Nutil
IČO; 63548828,

Živnost provozována na základě živnostenského listu ev. č. 2865/2008-ŽO Z 29u 05. 2008, evidovaného u
OOŽÚ MÚ Tachov

bankovní Spojení:, GE Money Bank, as., číslo účtu
(dále jen „Zhotovitel“)

Vzájemnou dohodou obou Smluvních stran Se výše uvedená Smlouva o dílo mění takto:

1) Čl. IV , odst. 1 předmětné smlouvy se doplňuje, resp. mění:

Z důvodu vzniku víceprací, které vznikly při provádění díla na akci „Sanace Broumovské aleje“ se
celková cena díla Se zvyšuje o 3 300,- Kč, vše dle přiložené cenové nabídky zhotovitele, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

Původní cena za dílo: 142 180,- Kč

Cena za dílo upravena dle výkazu výměr: 145 480 Kč

Zhotovitel prohlašuje, že není plátce DPH.

2) Důvod uzavření tohoto dodatku je vznik víceprací na Základě požadavku objednatele, které vznikly
při provádění díla Sanace Broumovské aleje s Ohledem na Skutečný Stav prováděných prací.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo cˇ. S932/2016/07
Strana č.1

„I



3) Ostatní ujednání předmětné Smlouvy tímto dodatkeın nedotčené Zůstávají V platnosti ve Stejne'm
Znění.

4) Smluvní strany prohlašují, Že jiın není Známa Žádná Skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, S
jej íın Obsahem Souhlasí a na Znamení toho, Že ji uzavírají SroZumitelně, určitě a vážně, nikoli V tísni
ani Za nápadně nevýhodných podmínek připojuji sve' podpisy.

5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z toho po jednom pro každou Ze Smluvních Stran.

V Otíně, dne: 22.8.2016

Í Ing. Pavel Nutil
x

Dodatek cˇ, I ke Smlouvě O dílo cˇ. 5932/2016/078
Strana č.2

ředitel kraj Ske'ho ředitelství Karlovy Vary



Hngøšľaveil Nutiılľl

Lesy České republiky
Lesní Správa Přimda
Husitská 27
347 01 Tachov

Věc: Smlouva o dílo č0 S 932/2tlìo/ti'78 = vícepľace

Při praci na zakazce „Sanace Broumovské aleje“ jsme na štrorně č. l (první Od východu) ve
výšce asi 6 57 m zjistili, že větvení dvou košterních větví je zevnitř narušeno hnilobou a při
bližším prozkoumání je na jeho vnější Straně viditelná prašklina. Tento defekt nebyl při
posuzování štromu ze země patrný. Aby byla zajištěna provozní bezpečnost štromu a byla
zabezpečena boční košterní větev proti případnému odlomení v budoucnu, navrhuji provedení
dynamické vazby Arco Plus ( nosnost 41%),

Cenové nabídkaż
Cena této vazby (PP lano a kmenové pašy) by činila š 300 KčCena je nižší než jednotkova cena
Za dynamickou vazbu použita ve zmiňované Smlouvě o dílo, protože se nejedna o zajištění dvou
hlavních časti kmene, ale „pouzeL o zajištění boční koštemí větve. Vazba je proto kratší a
kmenové Smyčkyjšou menších dimenzí.
Cena je konečné7 nejsem plátce DPH.

V Otíně dne 3.8.2016
Pavel Nutìl

Přt'ăolˇta: ,A
Fotodokumentace






